Số 5 + 6 - 01 - 05 - 2011 CÔNG BÁO 97

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1152/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Về việc ban hành danh mục các ngành thuộc các trường ñại học trong nước
cần tuyển dụng theo chế ñộ thu hút trong 2 năm 2011 - 2012

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 187/2009/NQ-HðND ngày 24/7/2009 của Hội ñồng nhân
dân tỉnh Phú Thọ về việc quy ñịnh mức hỗ trợ cho cán  bộ, công chức, viên chức ñi học
và mức ưu ñãi thu hút người có trình ñộ cao về tỉnh công tác;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này danh mục các ngành thuộc các trường
ñại học trong nước cần tuyển dụng theo chế ñộ thu hút trong 2 năm 2011 - 2012.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
Giám ñốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành,
thị căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

CHỦ TỊCH

   Hoàng Dân Mạc (ðã ký)

98 CÔNG BÁO Số 5 + 6 - 01 - 05 - 2011

DANH MỤC CÁC NGÀNH THUỘC CÁC TRƯỜNG ðẠI HỌC TRONG NƯỚC,
TỈNH PHÚ THỌ CẦN TUYỂN DỤNGTHEO CHẾ ðỘ THU HÚT

TRONG 2 NĂM 2011 - 2012.
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 1152/Qð-UBND

ngày 06/4/2011 của UBND tỉnh Phú Thọ)

STT Tên trường ðại học Các ngành học cần tuyển dụng

1 ðại học Quốc gia

ðại học K.H tự nhiên
Công nghệ môi trường, Khoa học môi trường,
Công nghệ hoá học, quản lý tài nguyên thiên
nhiên.

2 ðại học Giao thông vận tải Xây dựng cầu ñường
3

ðại học kinh tế Quốc dân
Các ngành kinh tế, ngành Quản trị kinh doanh,
ngân hàng, tài chính, kế toán.

4 ðại học Kiến trúc Quy hoạch ñô thị, Quản lý xây dựng ñô thị
5

ðại học Ngoại thương
Các ngành: Kinh tế ñối ngoại, Thương mại
quốc tế, Luật kinh doanh quốc tế.

6 ðại học Mỏ ñịa chất Khai thác mỏ, ðịa chất sinh thái và môi trường
7

ðại học Nông nghiệp 1
Công nghệ sinh học, Nuôi trồng thuỷ sản, Chăn
nuôi thú y, Bảo vệ thực vật, nông hoá thổ
nhưỡng

8 ðại học sư phạm Hà Nội Các ngành ñào tạo ñại học
9 ðại học xây dựng Hà Nội Xây dựng dân dụng và công nghiệp

10 ðại học Thuỷ lợi Kỹ thuật tài nguyên nước, xây dựng công trình
11

ðại học Bách khoa
Công nghệ thông tin, các ngành cơ khí, công
nghệ môi trường

12 ðại học Y Hà Nội Các ngành ñào tạo ñại học
13 ðại học Dược Hà Nội Các ngành ñào tạo ñại học
14

ðại học Lâm Nghiệp
Ngành lâm học, Quản lý bảo vệ tài nguyên và
môi trường (Kiểm lâm)

15
Học viện Tài chính

Các ngành Tài chính công, tài chính quốc tế, tài
chính doanh nghiệp. ðánh giá tài sản

16 Học viện Công nghệ bưu
chính viễn thông

Các ngành kỹ thuật ñiện ñiện tử viễn thông, kỹ
thuật ñiện, ñiện tử, Công nghệ thông tin.

17
ðại học Luật

Pháp luật kinh tế, Luật Hành chính - Nhà nước.
Luật Quốc tế và kinh doanh quốc tế.